
Ambasadorský program

Na ty nejlepší čekají ceny v celkové hodnotě přes 400 EUR spolu s možností účasti na interních workshopech vedených 
odborníky z business světa. Každý ambasador navíc za jeho práci získá certifikát, který se mu určitě bude hodit do životo-
pisu. Pro ambasadory bude oporou tým organizátorů, na které se budou moci obrátit, když budou potřebovat s něčím pora-
dit, nebo pomoci.

Studenti středních škol, kteří mají zájmem o ekonomii a podnikání, nevadí jim pracovat s lidmi a dokážou povzbudit ostatní 
při plnění výzev.

Úkolem ambasadora je najít co nejvíce účastníků, kteří by se na soutěži rádi podíleli, a rozšiřovat povědomí o High School 
Business Challenge. Například přes sociálních sítě, prezentací ve škole, či vyvěšováním plakátů. Ambasadoři tímto způso-
bem budou mít možnost předvést svou iniciativu.

Pokud bys měl/a další dotazy, kontaktuj nás 
prostřednictvím Facebooku nebo přímo:

Zajímáš se o ekonomii a business? 

Chceš získat zkušenosti a rozšířit své znalosti v této oblasti?

Pokud ano, určitě se přihlas jako ambasador v High School Business Challenge!

Chtěl bys začít podnikat své první kroky ve světě businessu?

Kdo se může stát ambasadorem HSBC?

Co takový ambasador dělá?

Proč se stát ambasadorem?

Více informací o soutěži nalezneš na našich
sociálních sítích a webových stránkách:

Tereza Kaczorová
tereza.kaczorová@businessismore.eu

Určitě si tuto příležitost nenech ujít a přihlas se do ambasadorského programu prostřednictvím formuláře.

! Registrace do programu High School Business Challenge začíná již 7. února! 
Poté přichází role ambasadorů!

PartnerSpoluorganizátořiOrganizátor soutěže


